
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AK55 ITALIANO
AK55 ITALIANO
AK55 ITALIANO
AK55 ITALIANO
AK55 ITALIANO
AK55 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS
F2A SS



COGNOME NOME

FORGETTA ALMERINDA MENA
MATTIELLO FRANCESCO
LEPORE IVAN
VALENTE GERARDO
ANASTASIO VINCENZO
GIROFFI GIUSEPPE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 20
33 6
12 14

23,50 5
12 7

23,50 12



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

36 66
6 81

15 85
6 72
2 82
4 10



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

134 NO
126 NO
126 NO

106,50 NO
103 NO

49,50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


	Graduatoria Istituto

